
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIK KEDIRI VS PERSIB BANDUNG 1 - 1

#144 05/01/2026, 19:00 WIB BRAWIJAYA, KEDIRI CERAH 26 °C PENONTON : 3571

Wasit : MUHAMMAD TRI SANTOSO

Asisten Wasit 1 : GEOFARI ADE REZA BIL FAQIH

Asisten Wasit 2 : PRANOTO

Cadangan Wasit : DIKA RAHMAT HIDAYAT

VAR : TOMMI MANGGOPA

AVAR : AZIZUL ALIMMUDIN HANAFIAH

Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK

Match Commisioner : EDI SISWANTO

General Coordinator : MUHAMMAD ROFI'USSY'EN

Media Officer : AZIS GALUH

PERSIK KEDIRI

UNGU UNGU UNGU

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO  

[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  

[ 4 ] DM IMANOL GARCIA LUGEA  

[ 7 ] RB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI   59'

[ 10 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  (C)  90+14'

[ 16 ] AM WILLIAMS JOSE LUGO LADERA   82'

[ 17 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU   HT

[ 21 ] CF JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ  

[ 24 ] LB YOGA ADIYATAMA   86'

[ 37 ] RWF WIGI PRATAMA   HT

[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI   90+6'

PERSIB BANDUNG

KUNING KUNING KUNING

[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM  

[ 4 ] CB JULIO CESAR DE FREITAS FILHO  

[ 5 ] RB KAKANG RUDIANTO   64'

[ 7 ] LWF BECKHAM PUTRA NUGRAHA  (C)  64'(1)

[ 8 ] CM LUCIANO GUAYCOCHEA   68',  84'

[ 19 ] LB ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA 

[ 33 ] AM THOM JAN MARINUS HAYE   84'(1)

[ 48 ] CB PATRICIO MARTIN MATRICARDI  

[ 55 ] DM FRANS DHIA JIRJIS PUTROS  

[ 90 ] CF ANDREW PATRICK JUNG   52'

[ 94 ] RWF UILLIAM BARROS PEREIRA   21'

SUBSTITUTES

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA 

[ 6 ] CM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA   HT

[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO  

[ 19 ] LWF
I GUSTI MADE RENDY SANJAYA
PUTRA  

[ 20 ] LWF PEDRO MIGUEL SERRA MATOS   82'

[ 23 ] RWF MOCH. SUPRIADI   HT

[ 28 ] RWF HUGO SAMIR  

[ 29 ] LWF IRKHAM ZAHRUL MILA  

[ 42 ] CB VAVA MARIO YAGALO  

[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI  

[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  

[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR   86'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ADAM JOZEF PRZYBEK  

[ 81 ] GK FITRAH MAULANA M. RIDWAN  

[ 6 ] DM ROBI DARWIS   84'

[ 13 ] RWF FEBRI HARIYADI  

[ 18 ] AM ADAM ALIS SETYANO   64'

[ 29 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA  

[ 56 ] LB M. REZALDI HEHANUSSA  

[ 67 ] LWF SADDIL RAMDANI  

 64'(1),  67',
 68',  81',

 81'

[ 85 ] CM NAZRIEL ALFARO SYAHDAN  

[ 97 ] AM ROSEMBERGNE DA SILVA   52'

[ 98 ] CF RAMON DE ANDRADE SOUZA   84'(1)

HEAD COACH:

MARCOS REINA TORRES

HEAD COACH:

BOJAN HODAK

OFFICIAL KENA KARTU:

RACHMAD TRI KUNCARA  90+10' 

OFFICIAL KENA KARTU:

BOJAN HODAK  90+10' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

21'  UILLIAM BARROS PEREIRA

WIGI PRATAMA  HT

MOCH. SUPRIADI  HT

SYAHRIAN ABIMANYU  HT

KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  HT

52'  ANDREW PATRICK JUNG



MATCH EVENTS

52'  ROSEMBERGNE DA SILVA

YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  59'

64'  KAKANG RUDIANTO

64'  ADAM ALIS SETYANO

64'(1)  BECKHAM PUTRA NUGRAHA

64'(1)  SADDIL RAMDANI

67'  SADDIL RAMDANI

68'  SADDIL RAMDANI

68'  LUCIANO GUAYCOCHEA

81'  SADDIL RAMDANI

81'  SADDIL RAMDANI

WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  82'

PEDRO MIGUEL SERRA MATOS  82'

84'  LUCIANO GUAYCOCHEA

84'  ROBI DARWIS

84'(1)  THOM JAN MARINUS HAYE

84'(1)  RAMON DE ANDRADE SOUZA

YOGA ADIYATAMA  86'

YANDI SOFYAN MUNAWAR  86'

MUHAMAD FIRLI  90+6'

RACHMAD TRI KUNCARA [OFFICIAL]  90+10'

90+10'  BOJAN HODAK [OFFICIAL] 

EZRA HARM RUUD WALIAN  90+14'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


